
 
 

Zarządzenie Nr 78/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 ust 1 pkt 1 Uchwały nr XLIV/375/22 
Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy Lidzbark na 2022 rok, Burmistrz Lidzbarka postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  32 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  77 411 837,89 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        62 508 103,44 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  14 903 734,45 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 32 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  88 147 178,22 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          64 096 725,68 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    25 050 452,54 zł.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 755 999,65 1 756 031,65

Pozostała działalność 1 548 227,42 1 548 259,42

Wpływy z różnych dochodów 4 168,00 4 200,00

77 411 805,89 77 411 837,89Razem: 32,00

BeSTia Strona 1 z 1

75095 32,00

0970 32,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 78/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 31 maja 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

32,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 255 347,55

Pozostała działalność 2 419 550,03

Zakup usług pozostałych 341 323,00

Oświata i wychowanie 21 130 775,11

Szkoły podstawowe 13 791 455,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 378 076,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197 109,32

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 635 550,23

Przedszkola 2 960 612,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 190 271,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 822,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 916 548,97

89 147 146,22Razem: 32,00 89 147 178,22

BeSTia Strona 1 z 1

4120 672,00 27 494,00

4790 29 719,24 946 268,21

80104 35 127,24 2 995 739,96

4110 4 736,00 195 007,00

4120 -672,00 196 437,32

4790 -29 719,24 6 605 830,99

80101 -35 127,24 13 756 328,31

4110 -4 736,00 1 373 340,73

4300 32,00 341 355,00

801 0,00 21 130 775,11

750 32,00 11 255 379,55

75095 32,00 2 419 582,03

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr 78/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


